
DODATEK Č. 2
ke

Smlouvě číslo: 20160131

uzavřené podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,občanský zákoník")

Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:
:&':ě j"dnajíd:
DIČ:
bankovní spojeni:
č.ú.:
datová schránka
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen "objednatel")

Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 1/616, PSČ 150 85
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha
85508881/0710
4iqaa3x

Obchodní firma: KPMG Česká republika, s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
Žpjová značka,

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
Mgr. Ing. Petr Toman, prokurista
C 326 vedená u Městského soudu v Praze
00553115
CZ00553115
Česká spořitelna a.s.
2518612/0800

hbcgtsz

(dále jen "zhotovitel")
(,,dále společně jako ,,smluvní strany")

Stránka 1

_l " Ip



t
\

Článek l.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 2. 2016 smlouvu č. 20160131, ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 7. 11. 2016 (dále jen ,,smlouva"), jejímž účelem je mimo jiné zastupováni objednatele v
daňovém řízení se správci daně v ČR a zejména v SRN. Předmětem tohoto dodatku ke
smlouvě je zajištěni zastupování objednatele v daňovém řízení i v roce 2018. Objednatel
ukončil v roce 2017 proces redislokace nafty motorové ze SRN. V roce 2018 bude řešeno
závěrečné vypořádání a případně bude zajištěna přeprava technologických zbytků nafty
motorové ze skladu v SRN. Z tohoto důvodu je nutné zajistit plněni souvisejÍcÍch daňových
povinností objednatele. Pro účel, kdy nedojde k přepravě technologických zbytků nafty
motorové a objednatel bude mít povinnost podat měsíčnI daňové přiznání, se tímto
dodatkem sjednává samostatná sazba za přípravu a podáni takového přiznání.

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně výše uvedené smlouvy:

2.1. V článku II. odst. 1 se písm. b) bod (4) nahrazuje novým zněním, které zni:

,, (4) A) Příprava dodatečných daňových přiznáni za jednotlivé období.

B) Příprava měs/čnlch daňových přiznání k DPH v roce 2018 a jejich podáni
v SRN v případě, kdy bude uskutečněn převoz nahý.
C) Příprava měs/čnlch daňových přiznání k DPH v roce 2018 a jejich podáni
v SRN v případech, kdy nebude uskutečněn převoz nafty a vznikne povinnost
předložit daňové přiznání (odvod DPH bude nulový).
D) Příprava ročních daňových přiznání k DPH za rok 2016, 2017 a 2018, jejich
podání u příslušného FÚ.

E) Příprava měs/čnlch výkazů Souhrnného hlášeni za období 2016, 2017 a 2018
a jejich podání v SRN.

F) příprava měs/čnlch hlášeni Intrastat v případech, kdy hodnota zboží přesáhne
v kalendářním roce částku 500. 000 eur, a jeho podání v SRN. "

2.4. V článku IV. se odst. 2 nahrazuje novým zněním, které zní:

,, 2. Maximální částky stanovené pro dÍ|čÍ plněni předmětu smlouvy dle nabídky zhotovitele
činí:

Stránka 2



Poskytované činnosti: Maximální cena v KČ bez DPH

Plněni dle článku ll. odst. 1 písm. a) 200.000 KČ dle skutečně poskytnutého
smlouvy: plněni
Posouzení vybraných obchodních případů
(účetních dokladů, příp. smluvní
dokumentace), zejména posouzení souladu
předložených dokladů s platnými právními
předpisy. Objednatel požaduje písemný
výstup - vypracováni závěru a návrh dalšího
řešeni.
Plnění dle článku ll. odst.1 písm. b)
smlouvy:

(l) Oprava vadných obchodních případů 100.000 KČ dle skutečně poskytnutého
plnění

(2) Zastupování při případné registraci 55.000 Kč pevná částka
k DPH V SRN

(3) Zastupování při jednáních se 400.000 Kč za 100 hodin
správcem daně v SRN a souvÍsejÍcÍ
konzultační činnosti

(4)
A) Příprava dodatečných daňových 28.000 kč za roční přiznání pro dodatečné

přiznáni za jednotlivá období daňové přiznáni.
B) Příprava měsíčnÍch daňových přiznání . . . .. , . .

k dph v roce 2018 a jejich podáni 13.500 Kc za Každe mes|cnj daňove
v SRN v případě, kdy bude přiznání k DPH.
uskutečněn převoz nafty.

C) Příprava měsíčních daňových přiznáni
k dph v roce 2018 a jejich podáni 6.750 Kč za každé nulové daňové přiznáni
v Srn v případech, kdy nebude k DPH.
uskutečněn převoz nafty a vznikne
povinnost předložit daňové přiznáni
(odvod DPH bude nulový).

D) Příprava ročních daňových přiznání . . . V . . . .. . .28.000 Kc za kazde rocni daňove pr|znan|k DPH za rok 2016, 2017 a 2018 u k DPH.
příslušného FÚ.

E) Příprava měsíčního výkazu ,V , ,
. .. . 6.750 Kc za Kazdy mes|cn| vykažSouhrnneho hlaseni za období 2016 . .. . .. ,

' j' · · ' Souhrnneho hlaseni, v pripadě nuloveho2017 a 2018 a je ich podaní v SRN. .. . .hlaseni nebude vypracovan.
F) Příprava měsíčních hlášeni Intrastat . . . . ,. . ,. ,

v případech, kdy hodnota zboží 6.750 Kc za Každe mes|cn| hlaseni
přesáhne v kalendářním roce částku Intrastat, v případě nulového hlášeni
500.000 eur, a jeho podáni v SRN. nebudou vypracovány.

(5) Zastupováni při jednání se správcem 190.000 Kč za 50 hodin
daně v ČR a konzultační činnosti a
daňové poradenství v ČR.

Stránka 3

.m



3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Článek ||.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl tento Dodatek č. 2 v případě žádosti
o poskytnuti informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek č. 2 se včetně smlouvy a Dodatku č. 1 vkládá do registru smluv
vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb.,. o zvláštních podm inkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv). Uveřejněni smlouvy zajišt'uje objednatel.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a tři objednatel.

4. Dodatek č. 2 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako
poslední..

5. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 2 před jeho podpisem
řádně seznámily, že Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných
podmínek a byl uzavřen podle jejich pravé a svoÉ)odné vůle. Na důkaz toho připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

- 1-02- 2018
V Praze dne ..... ......

Za poskytovatele:
Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

-"

V P,,,, d,, ,.31.,.(.

Za uživatele:

KPMG Česká rerjublikA e · ·b

t
ng. Miroslav Bas .

ředitel Odboru kázek
Mgr. Ing. Pe'tr Toman
prokurista

Stránka 4


